
                             Výpočet členského příspěvku  (platné beze změny od roku 2004)
Kategorie 1 rok 2 roky 3 roky 

Sleva 10 % Sleva 20 %

Umělci do 60 let věku 750 Kč 1 350 Kč 1 800 Kč

Umělci ve věku 61 - 70 let 375 Kč 675 Kč 900 Kč

Umělci ve věku 71 a více let   Výši příspěvku si podle svých možností určují sami
1)

Umělci - příjemci invalidního důchodu   Výši příspěvku si podle svých možností určují sami
1)

Absolventi vyšších odborných a vysokých uměleckých škol do 

konce 3. roku po absolutoriu
230 Kč 414 Kč 552 Kč

1) Doporučená výše dobrovolného příspěvku  obdobná jako u absolventů, cca 150 až 200 Kč ročně. Děkujeme.

Příspěvek zašlete na účet 11034011/0100 a jako specifický symbol uveďte svoje členské číslo, které naleznete

na vnitřní straně legitimace nebo v anglické části v rámečku před rokem platnosti (bez písmene "C").

Na požádání (e-mail: uvucr@uvucr.cz nebo SMS: 606 473 074) Vám platební údaje zašleme.

Verze 8.2.2016


